АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2023 Мо 346—па

О внесении изменения в состав
комиссии по контролю за сохранностью
и использованием муниципального
имущества на территории городского
округа «Город Южно-Сахалинсю>,
утвержденного постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 11.09.2015 М2 2435-па
«Об утверждении положения о
комиссии по контролю за сохранностью
и использованием муниципального
имущества на территории городского
округа «Город Южно-Сахалинсю>

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 М9131-Ф3 (<Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерацию>,
статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, Гiорядком
управления. владения. пользования и распоряжения имуществом, находящимся в
муниципальной собственности городского округа «Город Южно-Сахалинсю>.
утвержденным решением городского Собрания города Южно-Сахшинска от
26.04.2006 К274/15-06-3. администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в состав комиссии по контролю за сохранностью и использованием
муниципального имущества на территории городского округа (<Город Южно
Сахалинсю>, утвержденного постановлением администрации города Южно
Сахалинска от 11.09.2015 ЗЧi 2435-па «Об утверждении положения о комиссии по
контролю за сохранностью и использованием муниципального имущества на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю> изменение, изложив его в
новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и
разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора департамента по управленшо муниципальным имуществом аппарата
администрации города Южно-Сахалинска (Меренков А.А.).

Мэр города С.А.Надсадин

п

IТриложение
Утвержден

постановлением администрации
города Южно-Сахацинска

отОб.02.2023 Мц 346-па

СОСТАВ
комиссии по контролю за сохранностью и использованием

муниципального имущества на территории городского округа «Город Южно
Сахалинсю>

! Ф.И.О. сотрудника Должность сотрудника

1. Меренков Председатель комиссии - директор ДУМИ
Андрей Анатольевич

2. Жирова Заместитель председателя Комиссии —

Ирина Николаевна заместитель директора ДУМИ

Члены комиссии, осуществляющие контроль за сохранностью и
использованием муниципального имущества, переданного по договорам

аренды, безвозмездного пользования

3. Плетнева Ведущий советник отдела договорных

Ольга Эдуардовна отношений ДУМI1

Члены комиссии, осуществляющие контроль за сохранностью и
использованием муниципального имущества, переданного по договорам

оперативного управления. хозяйственного ведения

4. Трапицына Советник отдела по работе с предприятиями,

Анна Александровна учреждениями и хозяйственными обществами
ДУМИ

Члены комиссии, осуществляющие контроль за сохранностью и
использованием мунидипачьного имущества. находящегося в составе

мунипипальной казны

5. Тумайкина Советник отдела муниципального имущества

Ирина Ивановна ДУМI4